



Consejo de Educación
Técnico-Profesional
(Universidad del Trabajo
del Uruguay)

**PROGRAMA DE GESTIÓN FINANCIERO CONTABLE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS**

Montevideo, 26 de mayo de 2020

Ref. Compra Directa N° 52/2020

Señores,
De acuerdo a consultas recibidas, informamos:

PREGUNTA N° 1:

Aceptarían multifunción monocromáticas con 512 MB memoria?

RESPUESTA:

Si se aceptara.

PREGUNTA N° 2:

Aceptarían multifunción monocromáticas con Tarjeta SSD de 2.5GB de fábrica sustituyendo al disco duro solicitado?

RESPUESTA:

Si se aceptara.

PREGUNTA N° 3

Cuando solicitan tamaño de papel oficio, se refiere a Platina oficio, para poder fotocopiar y escanear desde la platina en tamaño oficio?

RESPUESTA:

Se aceptara que pueda fotocopiar y escanear en A4, sin necesidad de llegar a oficio.

PREGUNTA N° 4

En la característica solicitada la función de escaneo, impresión y fotocopador doble faz automático, tiene que ser de una sola pasada?

RESPUESTA:

Si
Atentamente,


Alicia Karaián
Encargada de Compras Directas

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESIONAL
(Universidad del Trabajo del Uruguay)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS